

Garant Finans A/S

Fabriksparken 11, 2900 Glostrup

CVR-nr. 32 83 17 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

Steffen Meyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Garant Finans A/S Fabriksparken 11 2900 Glostrup
	CVR-nr.: 32 83 17 37
	Stiftet: 26. marts 2010
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Jarlbæk, formand Jannick Birger Pedersen Geir Magnus Jansen
Direktion	Steffen Meyer, Adm. dir. Johnny Noisen Vibeke Helmer Sørensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Materiel Udlejning Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med finansiering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.169 kr. mod -34.203 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.989 kr. mod -15.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-3.169	-34.203
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.129	16.611
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.249</u>
Resultat før skat	8.960	-19.841
1 Skat af årets resultat	<u>-1.971</u>	<u>4.090</u>
Årets resultat	<u>6.989</u>	<u>-15.751</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.989	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-15.751</u>
Disponeret i alt	<u>6.989</u>	<u>-15.751</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.817	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	371.340	404.990
Udsudte skatteaktiver	11.730	13.701
Tilgodehavender i alt	<u>424.887</u>	<u>418.691</u>
Likvide beholdninger	<u>3.752</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>428.639</u>	<u>418.691</u>
Aktiver i alt	<u>428.639</u>	<u>418.691</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	<u>-84.320</u>	<u>-91.309</u>
Egenkapital i alt	<u>415.680</u>	<u>408.691</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	<u>2.959</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.959</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.959</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>428.639</u>	<u>418.691</u>

4 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.971	-4.090
	1.971	-4.090
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-91.309	-75.558
Årets overførte overskud eller underskud	6.989	-15.751
	-84.320	-91.309

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johnny Noisen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
